

AB EMPERYALİZMİNİN 12 YILDIZI

Aydınlık Gazetesi, 20 Mart 2012

Yıldırım Koç

AB emperyalizminin yandaşları, birlikte düzenledikleri her toplantıda AB'nin lacivert zemin üzerinde 12 sarı yıldızlı bayrağını kullanmak zorundalar. Avrupa emperyalistlerinin parasıyla finanse edilen yayınların iç sayfalarında da bu bayrak basılmak zorunda.

Para alan, parayı bastırmanın bayrağını çekiyor; çektiriyorlar.

İşin komik yanı, AB ile işbirliği yapan bazı İslamcı çevrelerin bu bayrağın ne anlama geldiğini bilmemeleri.

Günümüzde büyük sarsıntılar geçirse bile, AB, yeni bir uluslarüstü devlet girişimidir; Avrupa Birleşik Devletleri'ni kurma çabasıdır. Genellikle zannedildiği gibi bir uluslararası örgüt değildir.

Peki, bu ulusötesi devlet kurma girişiminin bayrağı niçin böyle? Niçin, AB'ye katılmış ülke sayısı kadar değil de, 12 yıldız var?

AB yetkilileri, bayraktaki yıldız sayısının 12 olmasını "12 sayısının mükemmellik ve tamlık" ifade etmesinden kaynaklandığını belirtiyorlar. Peki, kim böyle kabul ediyor?

İncil'de Esinleme kitabının 12. bölümünde şöyle denmektedir: "Gökte olağanüstü bir belirti, güneşe sarınmış bir kadın görüldü. Ay ayaklarının altındaydı ve başında on iki yıldızdan oluşmuş bir taç vardı."

Katolik Kilisesi, İncil'de yer alan "kadın"ı Meryem Ana olarak algılamaktadır. Malta'da 1984 yılında çekilmiş bir resimde, Meryem Ana, AB bayrağı renginde bir örtü örtünmüştü ve başının çevresinde 12 sarı yıldız bulunuyordu.

Meryem Ana'nın Avrupa için özel bir önemi vardır. Katolik Kilisesi 1309 yılında Avrupa'yı Meryem Ana'ya adanmıştır ve bu amaçla Cebelitarık'ta "Avrupa'nın Hanımefendisi Efendimiz" türbesi yapılmıştır.

İncil'de 12 sayısının özel önemi vardır. İncil'in Esinleme Kitabının 7. bölümü şöyle başlamaktadır:

"Bundan sonra, yeryüzünün dört köşesinde duran dört melek gördüm....Mühürlenmiş olanların sayısını işittim. İsrail oğullarının bütün oymaklarından yüz kırk dört bin kişi mühürlenmişti. "Yahuda oymağından on iki bin kişi mühürlenmişti. Ruben oymağından on iki bin, Gad oymağından on iki bin, Aşer oymağından on iki bin, Naftali oymağından on iki bin, Manaşe oymağından on iki bin, Şimon oymağından on iki bin, Yevi oymağından on iki bin, İssakar oymağından on iki bin, Zebulun oymağından on iki bin, Yusuf oymağından on iki bin, Yusuf oymağından on iki bin, Benyamin oymağından on iki bin kişi mühürlenmişti."

"Mühürlenilenler" cennete gidecek olanlardı. İncil'e göre, cennete gidecekler 144 bin kişiydi (12 x 12.000).

Avrupa Birliği bayrağındaki 12 sayısı, İncil'deki bu sözlerden veya Eski Ahit'te musevilerin 12 atasından ve 12 oymağından (kabilesinin) veya İsa'nın 12 havarisinden de gelmektedir.

Avrupa Birliği bayrağını hazırlayan kişiler koyu Katoliktir.

Avrupa bayraklarının hiçbirinde yıldız yokken, Avrupa Birliği bayrağının temelini yıldızların oluşturması da ilginçtir.

Lacivert zemin üzerinde 12 sarı yıldızlı bayrak, koyu bir Katolik olan Strazburg'lu sanatçı Arsene Heitz tarafından hazırlanmıştır.

İspanya'da Alcalá Üniversitesi'nde Çağdaş Tarih Profesörü Javier Paredes, "Avrupalıların bayrağının kıvrımlarında Anamızın, Avrupa'nın Kırılıçesi'nin gülüşünü ve şefkatini keşfetmek artık bizim için zor olmamalıdır" demişti.

Kuranı Kerim'in Maide Suresi'nin 51. Ayeti şöyledir: "Ey iman edenler! Yahudileri ve hıristiyanları dost edinmeyin. Onlar birbirlerinin dostudurlar. Sizden kim onları dost edinirse, şüphesiz o onlardan olur. Şüphesiz Allah, zalim kavmi doğru yola iletmez."

Bizim İslamcı sendikacılarımız bırakın dost olmayı, onların bayraklarını bile çekiyorlar.

Hesabını onlar verecek.